
Pořadí Stč Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Klub / Město

1 60 Brembor Tomasz M 1994 1:18:30 0:10:33 1 0:48:24 3 0:19:32 1 Polsko

2 10 Houra Tomáš M 1996 1:21:44 0:11:56 4 0:48:33 4 0:21:15 5 SK Slavia Praha

3 44 Burian Matěj M 2000 1:23:07 0:11:04 2 0:49:22 7 0:22:40 16 SK Slavia Praha

4 36 Klement Jan M 1986 1:23:16 0:12:02 5 0:48:21 2 0:22:51 17 Alfa-Helicopter Triathlon Team, z.s.

5 34 Franc Pavel M 1986 1:23:34 0:14:58 31 0:47:42 1 0:20:54 3 Triatlon klub Hranice - ROCKTECHNIK  TRIATLON

6 91 Kubíček Tomáš M 1993 1:24:01 0:12:54 13 0:49:43 11 0:21:23 7 Novatop Lapierre o.s.

7 27 Pavelka Marek M 1988 1:24:10 0:12:41 10 0:49:57 12 0:21:31 9 Czech Tri K. Team, o.s.

8 14 Parikrupa Marek M 1977 1:24:41 0:12:51 12 0:49:36 9 0:22:13 12 SMTA NITRA

9 46 Jiroušková Jana Z 1979 1:24:45 0:12:15 7 0:49:23 8 0:23:06 20 RCR Bike Team Česká Třebová

10 26 Kašpárek Pavel M 1961 1:25:51 0:13:08 15 0:49:38 10 0:23:03 19 OMT Pardubice

11 65 Zídka Aleš M 1990 1:26:02 0:14:42 26 0:49:10 5 0:22:10 11 Hradec Králové

12 69 Klimas Paulina Z 1995 1:26:10 0:11:28 3 0:51:16 19 0:23:26 24 Polsko

13 106 Pospíchal Vladimír M 1985 1:26:34 0:12:22 8 0:50:24 14 0:23:47 28 Alfa-Helicopter Triathlon Team, z.s.

14 80 Buček Martin M 1978 1:27:08 0:16:36 53 0:49:17 6 0:21:14 4 MST Jihlava

15 79 Doležal Marek M 1980 1:27:35 0:12:48 11 0:50:14 13 0:24:32 39 MST Jihlava

16 87 Kleibl Martin M 1973 1:28:32 0:15:26 38 0:53:26 29 0:19:40 2 SLOVAN Podlesí

17 40 Rusek Jakub M 1998 1:28:37 0:13:34 16 0:52:36 25 0:22:25 14 Hradec Králové

18 84 Juřička Jiří M 1976 1:28:56 0:15:33 40 0:52:03 21 0:21:19 6 TT Štoky

19 110 Křivánková Simona Z 1983 1:29:00 0:13:49 18 0:52:57 27 0:22:13 13 Triatlon klub Hranice - ROCKTECHNIK  TRIATLON

20 100 Rohlík Václav M 1980 1:29:37 0:15:53 43 0:52:17 23 0:21:25 8

21 53 Tuna Jaroslav M 1977 1:29:58 0:17:18 66 0:50:43 15 0:21:56 10 Brtnice

22 35 Cejpek Jan M 1986 1:30:30 0:13:52 19 0:54:03 36 0:22:35 15 MST Jihlava

23 104 Petratur Radim M 1977 1:30:40 0:15:29 39 0:50:54 17 0:24:17 37 Avast

24 99 Zelený Radek M 1981 1:30:43 0:14:38 25 0:51:50 20 0:24:15 35 MST Jihlava

25 96 Veselá Petra Z 1989 1:31:00 0:14:05 22 0:53:15 28 0:23:39 26 MST Jihlava

26 25 Myšička David M 1998 1:31:11 0:12:05 6 0:50:50 16 0:28:15 68 SK Slavia Praha

27 85 Slezák Pavel M 1986 1:31:14 0:14:03 21 0:53:35 32 0:23:35 25

28 45 Kovář Jan M 1981 1:31:46 0:16:46 55 0:52:05 22 0:22:54 18 Fort SMC Ústí n.O.

29 12 Foukal Libor M 1977 1:32:18 0:15:48 42 0:52:24 24 0:24:05 33 SPORTCOMPLEX Břeclav

30 75 Šebek Michal M 1984 1:32:33 0:12:59 14 0:53:33 31 0:26:00 48 Fort SMC Ústí n.O.

31 3 Bača Jan M 1976 1:32:43 0:15:22 37 0:53:31 30 0:23:50 29 Czech Tri K. Team, o.s.

32 42 Obešlo Martin M 1985 1:33:35 0:15:56 44 0:53:46 33 0:23:52 32

33 2 Mrkvička Robert M 1971 1:33:48 0:15:20 36 0:51:05 18 0:27:21 62 PTEAM

34 18 Kilian Ondřej M 1987 1:34:04 0:16:57 60 0:53:55 35 0:23:12 21 SK TRI CYKLOCHLUBNA

35 29 Polívka Petr M 1963 1:34:18 0:15:14 33 0:52:55 26 0:26:08 51 Sport Prestiž

36 17 Rejda Jan M 1970 1:35:06 0:16:09 47 0:53:47 34 0:25:09 44 SK OMT Pardubice

37 86 Šlauf Dalibor M 1986 1:36:00 0:14:29 23 0:56:00 40 0:25:30 46 AKć 

38 112 Bezchleba Petr M 1978 1:36:15 0:13:54 20 0:55:35 38 0:26:45 55 SK TRI CYKLOCHLUBNA

ORKA TRIATLON 2016 - Celkové výsledky
sobota 9. července 2016

polojasno 25°C, silný vítr

2 štafety, 18 žen, 90 mužů



ORKA TRIATLON 2016 - Celkové výsledky
sobota 9. července 2016

polojasno 25°C, silný vítr

2 štafety, 18 žen, 90 mužů

39 116 Páral Marek M 1996 1:36:59 0:14:36 24 0:58:38 62 0:23:44 27 SK TRI CYKLOCHLUBNA

40 13 Jáchym Jan M 1986 1:37:14 0:16:24 51 0:56:34 45 0:24:16 36 SK TRI CYKLOCHLUBNA

41 81 Ryzner Miroslav M 1961 1:37:44 0:14:57 30 0:56:50 48 0:25:56 47 SK Srch

42 92 Fila Vladimír M 1989 1:37:54 0:16:04 46 0:54:57 37 0:26:52 57 PTEAM

43 43 Vavák Libor M 1965 1:38:01 0:17:32 68 0:56:13 41 0:24:14 34 BK Sadská

44 70 Molva František M 1994 1:38:04 0:16:48 57 0:56:17 43 0:24:58 41 Sokol Jihlava

45 4 Scheuer Jan M 1966 1:38:19 0:18:46 78 0:56:16 42 0:23:16 22 Activity Lanškroun

46 82 Ryzner Jan M 1959 1:38:23 0:14:48 28 0:56:25 44 0:27:10 61 TT Pardubice

47 52 Koubková Jana Z 1998 1:38:57 0:12:36 9 0:58:20 59 0:28:00 67 SK TRICYKLOCHLUBNA

48 47 Koubek Luboš M 1973 1:39:07 0:17:14 65 0:58:03 56 0:23:50 30 SK TRI CYKLOCHLUBNA

49 56 Šubrt Petr M 1970 1:39:33 0:15:19 35 0:55:46 39 0:28:27 71 Přibyslav

50 64 Jelínek Petr M 1978 1:39:54 0:13:46 17 0:59:24 65 0:26:43 54 Kostelec u HM

51 72 Florián Radim M 1970 1:40:35 0:18:32 74 0:57:27 52 0:24:35 40 Brno

52 77 Kafka Radek M 1964 1:41:36 0:16:17 50 0:56:44 46 0:28:33 73 SK TRI CYKLOCHLUBNA

53 98 Dokoupil Petr M 1977 1:41:36 0:16:59 61 0:58:26 60 0:26:10 52 Na Konečné

54 90 Tomaštík Antonín M 1977 1:42:36 0:18:36 75 0:57:54 54 0:26:05 50 Vyškov

55 41 Vinopal Jiří M 1978 1:42:48 0:16:47 56 1:00:53 74 0:25:06 42 SK TRI CYKLOCHLUBNA

56 63 Černý Jan M 1975 1:43:08 0:18:19 72 0:57:12 51 0:27:36 63

57 83 Hronová Markéta Z 1990 1:43:11 0:17:05 63 1:00:58 75 0:25:06 43 Czech Tri K. Team, o.s.

58 37 Pirkl Miroslav M 1976 1:43:31 0:19:44 92 0:57:00 50 0:26:46 56 Písek

59 61 Širůček Jaromír M 1962 1:43:34 0:15:37 41 0:57:41 53 0:30:16 83 Labetriclub HK

60 78 Metzenauer Martin M 1981 1:43:45 0:19:07 84 1:00:16 69 0:24:21 38 SK Wstec

61 73 Floriánová Veronika Z 1973 1:43:55 0:16:00 45 0:59:57 68 0:27:57 65 Brno

62 95 Lebánek Marcel M 1971 1:44:08 0:18:56 81 0:56:54 49 0:28:18 69 AUTOCONT

63 50 Bratršovský Libor M 1976 1:44:20 0:20:49 103 0:59:38 66 0:23:51 31

64 108 Lisý Jiří M 1980 1:44:30 0:16:16 49 1:01:13 76 0:27:01 60 Bebalnced

65 23 Rijekerk Harm M 1981 1:44:32 0:17:03 62 0:58:27 61 0:29:01 76 Kovářství Souček Team Benátky

66 22 Rybařík Ladislav M 1986 1:44:51 0:18:21 73 0:58:10 58 0:28:18 70 Pardubice

67 59 Fišar, Klement, Klement Dalimil, Leoš, Vojta S 0 1:45:03 0:14:53 29 1:06:47 92 0:23:23 23 Palachova

68 107 Venerová Lenka Z 1986 1:45:11 0:20:18 96 0:58:51 64 0:26:01 49 Alfa-Helicopter Triathlon Team, z.s.

69 94 Polívka Luděk M 1978 1:45:26 0:18:40 77 0:57:57 55 0:28:48 74 CBT Lipník n.B.

70 38 Lhotský Michal M 1972 1:45:31 0:18:48 79 0:56:49 47 0:29:53 80 Kovářství Souček Team Benátky

71 101 Fišer Ivo M 1970 1:47:26 0:16:14 48 1:00:53 73 0:30:19 84 Vysočina Cycling

72 62 Sedlák Leo M 1974 1:48:00 0:19:21 88 0:58:09 57 0:30:29 85 AUTOCONT

73 28 Jirásko Lubomír M 1971 1:48:18 0:17:54 71 0:58:41 63 0:31:43 91

74 67 Tejnecká Martina Z 1991 1:48:40 0:18:37 76 1:03:47 84 0:26:14 53

75 66 Málek, Málková, Černý Rostislav, Pavlína, František S 0 1:48:42 0:20:07 95 1:00:48 72 0:27:46 64 Frantův sauna bar

76 93 Špingl Martin M 1984 1:49:00 0:17:46 70 1:02:18 77 0:28:55 75 PTEAM

77 58 Čtvrtníček Aleš M 1961 1:49:06 0:19:06 83 1:00:35 71 0:29:25 77 BěhejBrno.com



ORKA TRIATLON 2016 - Celkové výsledky
sobota 9. července 2016

polojasno 25°C, silný vítr

2 štafety, 18 žen, 90 mužů

78 16 Hyjánek Jaroslav M 1978 1:49:56 0:20:01 94 1:04:31 86 0:25:24 45 SAFARI Dvůr Králové

79 74 Šebek Jindřich M 1956 1:49:58 0:17:24 67 1:02:23 80 0:30:10 82 Fort SMC Ústí n.O.

80 39 Brožek Jaroslav M 1962 1:50:22 0:16:44 54 1:02:22 79 0:31:16 89 Hradec Králové

81 20 Němec Václav M 1973 1:50:38 0:15:17 34 1:03:47 83 0:31:33 90 Pardubice

82 11 Jánová Petra Z 1968 1:51:18 0:19:35 89 0:59:56 67 0:31:46 92 SK TRI CYKLOCHLUBNA

83 97 Dokoupilová Markéta Z 1977 1:51:38 0:17:35 69 1:07:06 94 0:26:55 58 Na Konečné

84 76 Dolejší Kateřina Z 1984 1:52:12 0:16:53 59 1:05:30 89 0:29:48 78

85 19 Lukášek Jiří M 1983 1:52:31 0:16:29 52 1:02:21 78 0:33:40 102

86 24 Richter Tomáš M 1967 1:52:41 0:16:51 58 1:03:19 81 0:32:30 95 Chotěboř

87 114 Škarka Dan M 1978 1:52:46 0:19:43 91 1:04:35 87 0:28:27 72 SK Termit

88 54 Mašek Daniel M 1974 1:52:52 0:19:11 85 1:05:42 91 0:27:58 66

89 48 Menčík Lukáš M 1999 1:53:54 0:26:25 107 1:00:28 70 0:27:00 59 SK Termit

90 31 Nebeský Michal M 1967 1:54:12 0:18:52 80 1:03:29 82 0:31:50 93 Gerontclub

91 8 Klimešová Tereza Z 1983 1:55:10 0:17:07 64 1:06:54 93 0:31:07 88 SK TRI CYKLOCHLUBNA

92 49 Šindlerová Magdalena Z 1980 1:57:09 0:14:44 27 1:12:34 101 0:29:50 79

93 15 Havlíková Jana Z 1978 1:57:21 0:20:20 97 1:04:10 85 0:32:50 96 SK TRI CYKLOCHLUBNA

94 21 Dvořák Milan M 1960 1:57:27 0:19:40 90 1:04:45 88 0:33:01 98 ACCORD Praha

95 118 Crhák Luděk M 1959 1:59:57 0:20:46 102 1:05:33 90 0:33:37 101 MSD Brno

96 105 Macháček Martin M 1955 2:00:40 0:20:35 99 1:10:00 100 0:30:03 81

97 7 Křižovič Martin M 1971 2:01:24 0:21:38 106 1:08:54 98 0:30:51 87 ABT Česana Rohozec

98 32 Mašek Petr M 1981 2:02:08 0:21:32 105 1:07:09 95 0:33:25 99 Chataři Dářko

99 30 Celoud Patrik M 1989 2:04:35 0:19:03 82 1:07:57 97 0:37:35 107

100 33 Arrufi Franch Enrich M 1972 2:05:49 0:15:05 32 1:19:59 105 0:30:44 86 Chataři Dářko

101 9 Mouka Jaroslav M 1972 2:06:56 0:20:39 100 1:09:50 99 0:36:26 106 AUTOCONT

102 5 Kubias Ondřej M 1974 2:09:14 0:20:43 101 1:16:11 102 0:32:19 94

103 6 Křižovičová Hana Z 1971 2:10:20 0:19:47 93 1:17:40 104 0:32:52 97

104 57 Šubrtová Eliška Z 1998 2:10:31 0:19:16 86 1:16:56 103 0:34:18 103 Přibyslav

105 117 Crhák Tomáš M 1998 2:12:13 0:19:19 87 1:07:20 96 0:45:33 108 MSD Brno

106 109 Dokoupilová Kateřina Z 1978 2:16:14 0:20:27 98 1:21:25 107 0:34:21 104

107 51 Farlík Michal M 1988 2:17:45 0:21:28 104 1:22:50 108 0:33:26 100 AUTOCONT

108 113 Škarka Libor M 1983 2:27:57 0:31:15 108 1:21:05 106 0:35:36 105 SK Termit

109 68 Kunžar Zdeněk M 1973 ACTIVITY Lanškroun

110 89 Procházka Dušan M 1972 Spartak Třebíč



Pořadí Stč Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Klub / Město

1 46 Jiroušková Jana Z 1979 1:24:45 0:12:15 2 0:49:23 1 0:23:06 2 RCR Bike Team Česká Třebová

2 69 Klimas Paulina Z 1995 1:26:10 0:11:28 1 0:51:16 2 0:23:26 3 Polsko

3 110 Křivánková Simona Z 1983 1:29:00 0:13:49 4 0:52:57 3 0:22:13 1 Triatlon klub Hranice - ROCKTECHNIK  TRIATLON

4 96 Veselá Petra Z 1989 1:31:00 0:14:05 5 0:53:15 4 0:23:39 4 MST Jihlava

5 52 Koubková Jana Z 1998 1:38:57 0:12:36 3 0:58:20 5 0:28:00 10 SK TRICYKLOCHLUBNA

6 83 Hronová Markéta Z 1990 1:43:11 0:17:05 9 1:00:58 9 0:25:06 5 Czech Tri K. Team, o.s.

7 73 Floriánová Veronika Z 1973 1:43:55 0:16:00 7 0:59:57 8 0:27:57 9 Brno

8 107 Venerová Lenka Z 1986 1:45:11 0:20:18 16 0:58:51 6 0:26:01 6 Alfa-Helicopter Triathlon Team, z.s.

9 67 Tejnecká Martina Z 1991 1:48:40 0:18:37 12 1:03:47 10 0:26:14 7

10 11 Jánová Petra Z 1968 1:51:18 0:19:35 14 0:59:56 7 0:31:46 14 SK TRI CYKLOCHLUBNA

11 97 Dokoupilová Markéta Z 1977 1:51:38 0:17:35 11 1:07:06 14 0:26:55 8 Na Konečné

12 76 Dolejší Kateřina Z 1984 1:52:12 0:16:53 8 1:05:30 12 0:29:48 11

13 8 Klimešová Tereza Z 1983 1:55:10 0:17:07 10 1:06:54 13 0:31:07 13 SK TRI CYKLOCHLUBNA

14 49 Šindlerová Magdalena Z 1980 1:57:09 0:14:44 6 1:12:34 15 0:29:50 12

15 15 Havlíková Jana Z 1978 1:57:21 0:20:20 17 1:04:10 11 0:32:50 15 SK TRI CYKLOCHLUBNA

16 6 Křižovičová Hana Z 1971 2:10:20 0:19:47 15 1:17:40 17 0:32:52 16

17 57 Šubrtová Eliška Z 1998 2:10:31 0:19:16 13 1:16:56 16 0:34:18 17 Přibyslav

18 109 Dokoupilová Kateřina Z 1978 2:16:14 0:20:27 18 1:21:25 18 0:34:21 18

ORKA TRIATLON 2016 - ŽENY celkově
sobota 9. července 2016

polojasno 25°C, silný vítr

2 štafety, 18 žen, 90 mužů



Pořadí Stč Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Klub / Město

1 46 Jiroušková Jana Z 1979 1:24:45 0:12:15 2 0:49:23 1 0:23:06 2 RCR Bike Team Česká Třebová

2 69 Klimas Paulina Z 1995 1:26:10 0:11:28 1 0:51:16 2 0:23:26 3 Polsko

3 110 Křivánková Simona Z 1983 1:29:00 0:13:49 4 0:52:57 3 0:22:13 1 Triatlon klub Hranice - ROCKTECHNIK  TRIATLON

4 96 Veselá Petra Z 1989 1:31:00 0:14:05 5 0:53:15 4 0:23:39 4 MST Jihlava

5 52 Koubková Jana Z 1998 1:38:57 0:12:36 3 0:58:20 5 0:28:00 9 SK TRICYKLOCHLUBNA

6 83 Hronová Markéta Z 1990 1:43:11 0:17:05 8 1:00:58 7 0:25:06 5 Czech Tri K. Team, o.s.

7 107 Venerová Lenka Z 1986 1:45:11 0:20:18 13 0:58:51 6 0:26:01 6 Alfa-Helicopter Triathlon Team, z.s.

8 67 Tejnecká Martina Z 1991 1:48:40 0:18:37 11 1:03:47 8 0:26:14 7

9 97 Dokoupilová Markéta Z 1977 1:51:38 0:17:35 10 1:07:06 12 0:26:55 8 Na Konečné

10 76 Dolejší Kateřina Z 1984 1:52:12 0:16:53 7 1:05:30 10 0:29:48 10

11 8 Klimešová Tereza Z 1983 1:55:10 0:17:07 9 1:06:54 11 0:31:07 12 SK TRI CYKLOCHLUBNA

12 49 Šindlerová Magdalena Z 1980 1:57:09 0:14:44 6 1:12:34 13 0:29:50 11

13 15 Havlíková Jana Z 1978 1:57:21 0:20:20 14 1:04:10 9 0:32:50 13 SK TRI CYKLOCHLUBNA

14 57 Šubrtová Eliška Z 1998 2:10:31 0:19:16 12 1:16:56 14 0:34:18 14 Přibyslav

15 109 Dokoupilová Kateřina Z 1978 2:16:14 0:20:27 15 1:21:25 15 0:34:21 15

ORKA TRIATLON 2016 - ŽENY 16-39
sobota 9. července 2016

polojasno 25°C, silný vítr

2 štafety, 18 žen, 90 mužů



Pořadí Stč Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Klub / Město

1 73 Floriánová Veronika Z 1973 1:43:55 0:16:00 1 0:59:57 2 0:27:57 1 Brno

2 11 Jánová Petra Z 1968 1:51:18 0:19:35 2 0:59:56 1 0:31:46 2 SK TRI CYKLOCHLUBNA

3 6 Křižovičová Hana Z 1971 2:10:20 0:19:47 3 1:17:40 3 0:32:52 3

ORKA TRIATLON 2016 - ŽENY 40+
sobota 9. července 2016

polojasno 25°C, silný vítr

2 štafety, 18 žen, 90 mužů



Pořadí Stč Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Klub / Město

1 60 Brembor Tomasz M 1994 1:18:30 0:10:33 1 0:48:24 3 0:19:32 1 Polsko

2 10 Houra Tomáš M 1996 1:21:44 0:11:56 3 0:48:33 4 0:21:15 5 SK Slavia Praha

3 44 Burian Matěj M 2000 1:23:07 0:11:04 2 0:49:22 7 0:22:40 15 SK Slavia Praha

4 36 Klement Jan M 1986 1:23:16 0:12:02 4 0:48:21 2 0:22:51 16 Alfa-Helicopter Triathlon Team, z.s.

5 34 Franc Pavel M 1986 1:23:34 0:14:58 24 0:47:42 1 0:20:54 3 Triatlon klub Hranice - ROCKTECHNIK  TRIATLON

6 91 Kubíček Tomáš M 1993 1:24:01 0:12:54 10 0:49:43 10 0:21:23 7 Novatop Lapierre o.s.

7 27 Pavelka Marek M 1988 1:24:10 0:12:41 7 0:49:57 11 0:21:31 9 Czech Tri K. Team, o.s.

8 14 Parikrupa Marek M 1977 1:24:41 0:12:51 9 0:49:36 8 0:22:13 12 SMTA NITRA

9 26 Kašpárek Pavel M 1961 1:25:51 0:13:08 12 0:49:38 9 0:23:03 18 OMT Pardubice

10 65 Zídka Aleš M 1990 1:26:02 0:14:42 21 0:49:10 5 0:22:10 11 Hradec Králové

11 106 Pospíchal Vladimír M 1985 1:26:34 0:12:22 6 0:50:24 13 0:23:47 23 Alfa-Helicopter Triathlon Team, z.s.

12 80 Buček Martin M 1978 1:27:08 0:16:36 45 0:49:17 6 0:21:14 4 MST Jihlava

13 79 Doležal Marek M 1980 1:27:35 0:12:48 8 0:50:14 12 0:24:32 34 MST Jihlava

14 87 Kleibl Martin M 1973 1:28:32 0:15:26 31 0:53:26 25 0:19:40 2 SLOVAN Podlesí

15 40 Rusek Jakub M 1998 1:28:37 0:13:34 13 0:52:36 23 0:22:25 13 Hradec Králové

16 84 Juřička Jiří M 1976 1:28:56 0:15:33 33 0:52:03 19 0:21:19 6 TT Štoky

17 100 Rohlík Václav M 1980 1:29:37 0:15:53 36 0:52:17 21 0:21:25 8

18 53 Tuna Jaroslav M 1977 1:29:58 0:17:18 55 0:50:43 14 0:21:56 10 Brtnice

19 35 Cejpek Jan M 1986 1:30:30 0:13:52 15 0:54:03 32 0:22:35 14 MST Jihlava

20 104 Petratur Radim M 1977 1:30:40 0:15:29 32 0:50:54 16 0:24:17 32 Avast

21 99 Zelený Radek M 1981 1:30:43 0:14:38 20 0:51:50 18 0:24:15 30 MST Jihlava

22 25 Myšička David M 1998 1:31:11 0:12:05 5 0:50:50 15 0:28:15 56 SK Slavia Praha

23 85 Slezák Pavel M 1986 1:31:14 0:14:03 17 0:53:35 28 0:23:35 21

24 45 Kovář Jan M 1981 1:31:46 0:16:46 47 0:52:05 20 0:22:54 17 Fort SMC Ústí n.O.

25 12 Foukal Libor M 1977 1:32:18 0:15:48 35 0:52:24 22 0:24:05 28 SPORTCOMPLEX Břeclav

26 75 Šebek Michal M 1984 1:32:33 0:12:59 11 0:53:33 27 0:26:00 42 Fort SMC Ústí n.O.

27 3 Bača Jan M 1976 1:32:43 0:15:22 30 0:53:31 26 0:23:50 24 Czech Tri K. Team, o.s.

28 42 Obešlo Martin M 1985 1:33:35 0:15:56 37 0:53:46 29 0:23:52 27

29 2 Mrkvička Robert M 1971 1:33:48 0:15:20 29 0:51:05 17 0:27:21 53 PTEAM

30 18 Kilian Ondřej M 1987 1:34:04 0:16:57 51 0:53:55 31 0:23:12 19 SK TRI CYKLOCHLUBNA

31 29 Polívka Petr M 1963 1:34:18 0:15:14 26 0:52:55 24 0:26:08 44 Sport Prestiž

ORKA TRIATLON 2016 - MUŽI celkově
sobota 9. července 2016

polojasno 25°C, silný vítr

2 štafety, 18 žen, 90 mužů



ORKA TRIATLON 2016 - MUŽI celkově
sobota 9. července 2016

polojasno 25°C, silný vítr

2 štafety, 18 žen, 90 mužů

32 17 Rejda Jan M 1970 1:35:06 0:16:09 39 0:53:47 30 0:25:09 38 SK OMT Pardubice

33 86 Šlauf Dalibor M 1986 1:36:00 0:14:29 18 0:56:00 36 0:25:30 40 AKć 

34 112 Bezchleba Petr M 1978 1:36:15 0:13:54 16 0:55:35 34 0:26:45 47 SK TRI CYKLOCHLUBNA

35 116 Páral Marek M 1996 1:36:59 0:14:36 19 0:58:38 57 0:23:44 22 SK TRI CYKLOCHLUBNA

36 13 Jáchym Jan M 1986 1:37:14 0:16:24 43 0:56:34 41 0:24:16 31 SK TRI CYKLOCHLUBNA

37 81 Ryzner Miroslav M 1961 1:37:44 0:14:57 23 0:56:50 44 0:25:56 41 SK Srch

38 92 Fila Vladimír M 1989 1:37:54 0:16:04 38 0:54:57 33 0:26:52 49 PTEAM

39 43 Vavák Libor M 1965 1:38:01 0:17:32 57 0:56:13 37 0:24:14 29 BK Sadská

40 70 Molva František M 1994 1:38:04 0:16:48 49 0:56:17 39 0:24:58 36 Sokol Jihlava

41 4 Scheuer Jan M 1966 1:38:19 0:18:46 65 0:56:16 38 0:23:16 20 Activity Lanškroun

42 82 Ryzner Jan M 1959 1:38:23 0:14:48 22 0:56:25 40 0:27:10 52 TT Pardubice

43 47 Koubek Luboš M 1973 1:39:07 0:17:14 54 0:58:03 52 0:23:50 24 SK TRI CYKLOCHLUBNA

44 56 Šubrt Petr M 1970 1:39:33 0:15:19 28 0:55:46 35 0:28:27 59 Přibyslav

45 64 Jelínek Petr M 1978 1:39:54 0:13:46 14 0:59:24 59 0:26:43 46 Kostelec u HM

46 72 Florián Radim M 1970 1:40:35 0:18:32 62 0:57:27 48 0:24:35 35 Brno

47 77 Kafka Radek M 1964 1:41:36 0:16:17 42 0:56:44 42 0:28:33 61 SK TRI CYKLOCHLUBNA

48 98 Dokoupil Petr M 1977 1:41:36 0:16:59 52 0:58:26 55 0:26:10 45 Na Konečné

49 90 Tomaštík Antonín M 1977 1:42:36 0:18:36 63 0:57:54 50 0:26:05 43 Vyškov

50 41 Vinopal Jiří M 1978 1:42:48 0:16:47 48 1:00:53 64 0:25:06 37 SK TRI CYKLOCHLUBNA

51 63 Černý Jan M 1975 1:43:08 0:18:19 60 0:57:12 47 0:27:36 54

52 37 Pirkl Miroslav M 1976 1:43:31 0:19:44 77 0:57:00 46 0:26:46 48 Písek

53 61 Širůček Jaromír M 1962 1:43:34 0:15:37 34 0:57:41 49 0:30:16 69 Labetriclub HK

54 78 Metzenauer Martin M 1981 1:43:45 0:19:07 71 1:00:16 61 0:24:21 33 SK Wstec

55 95 Lebánek Marcel M 1971 1:44:08 0:18:56 68 0:56:54 45 0:28:18 57 AUTOCONT

56 50 Bratršovský Libor M 1976 1:44:20 0:20:49 83 0:59:38 60 0:23:51 26

57 108 Lisý Jiří M 1980 1:44:30 0:16:16 41 1:01:13 66 0:27:01 51 Bebalnced

58 23 Rijekerk Harm M 1981 1:44:32 0:17:03 53 0:58:27 56 0:29:01 64 Kovářství Souček Team Benátky

59 22 Rybařík Ladislav M 1986 1:44:51 0:18:21 61 0:58:10 54 0:28:18 57 Pardubice

60 94 Polívka Luděk M 1978 1:45:26 0:18:40 64 0:57:57 51 0:28:48 62 CBT Lipník n.B.

61 38 Lhotský Michal M 1972 1:45:31 0:18:48 66 0:56:49 43 0:29:53 66 Kovářství Souček Team Benátky

62 101 Fišer Ivo M 1970 1:47:26 0:16:14 40 1:00:53 64 0:30:19 70 Vysočina Cycling

63 62 Sedlák Leo M 1974 1:48:00 0:19:21 74 0:58:09 53 0:30:29 71 AUTOCONT



ORKA TRIATLON 2016 - MUŽI celkově
sobota 9. července 2016

polojasno 25°C, silný vítr

2 štafety, 18 žen, 90 mužů

64 28 Jirásko Lubomír M 1971 1:48:18 0:17:54 59 0:58:41 58 0:31:43 76

65 93 Špingl Martin M 1984 1:49:00 0:17:46 58 1:02:18 67 0:28:55 63 PTEAM

66 58 Čtvrtníček Aleš M 1961 1:49:06 0:19:06 70 1:00:35 63 0:29:25 65 BěhejBrno.com

67 16 Hyjánek Jaroslav M 1978 1:49:56 0:20:01 78 1:04:31 74 0:25:24 39 SAFARI Dvůr Králové

68 74 Šebek Jindřich M 1956 1:49:58 0:17:24 56 1:02:23 70 0:30:10 68 Fort SMC Ústí n.O.

69 39 Brožek Jaroslav M 1962 1:50:22 0:16:44 46 1:02:22 69 0:31:16 74 Hradec Králové

70 20 Němec Václav M 1973 1:50:38 0:15:17 27 1:03:47 73 0:31:33 75 Pardubice

71 19 Lukášek Jiří M 1983 1:52:31 0:16:29 44 1:02:21 68 0:33:40 84

72 24 Richter Tomáš M 1967 1:52:41 0:16:51 50 1:03:19 71 0:32:30 79 Chotěboř

73 114 Škarka Dan M 1978 1:52:46 0:19:43 76 1:04:35 75 0:28:27 59 SK Termit

74 54 Mašek Daniel M 1974 1:52:52 0:19:11 72 1:05:42 78 0:27:58 55

75 48 Menčík Lukáš M 1999 1:53:54 0:26:25 87 1:00:28 62 0:27:00 50 SK Termit

76 31 Nebeský Michal M 1967 1:54:12 0:18:52 67 1:03:29 72 0:31:50 77 Gerontclub

77 21 Dvořák Milan M 1960 1:57:27 0:19:40 75 1:04:45 76 0:33:01 80 ACCORD Praha

78 118 Crhák Luděk M 1959 1:59:57 0:20:46 82 1:05:33 77 0:33:37 83 MSD Brno

79 105 Macháček Martin M 1955 2:00:40 0:20:35 79 1:10:00 84 0:30:03 67

80 7 Křižovič Martin M 1971 2:01:24 0:21:38 86 1:08:54 82 0:30:51 73 ABT Česana Rohozec

81 32 Mašek Petr M 1981 2:02:08 0:21:32 85 1:07:09 79 0:33:25 81 Chataři Dářko

82 30 Celoud Patrik M 1989 2:04:35 0:19:03 69 1:07:57 81 0:37:35 87

83 33 Arrufi Franch Enrich M 1972 2:05:49 0:15:05 25 1:19:59 86 0:30:44 72 Chataři Dářko

84 9 Mouka Jaroslav M 1972 2:06:56 0:20:39 80 1:09:50 83 0:36:26 86 AUTOCONT

85 5 Kubias Ondřej M 1974 2:09:14 0:20:43 81 1:16:11 85 0:32:19 78

86 117 Crhák Tomáš M 1998 2:12:13 0:19:19 73 1:07:20 80 0:45:33 88 MSD Brno

87 51 Farlík Michal M 1988 2:17:45 0:21:28 84 1:22:50 88 0:33:26 82 AUTOCONT

88 113 Škarka Libor M 1983 2:27:57 0:31:15 88 1:21:05 87 0:35:36 85 SK Termit

89 68 Kunžar Zdeněk M 1973 ACTIVITY Lanškroun

90 89 Procházka Dušan M 1972 Spartak Třebíč



Pořadí Stč Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Klub / Město

1 60 Brembor Tomasz M 1994 1:18:30 0:10:33 1 0:48:24 3 0:19:32 1 Polsko

2 10 Houra Tomáš M 1996 1:21:44 0:11:56 3 0:48:33 4 0:21:15 4 SK Slavia Praha

3 44 Burian Matěj M 2000 1:23:07 0:11:04 2 0:49:22 7 0:22:40 13 SK Slavia Praha

4 36 Klement Jan M 1986 1:23:16 0:12:02 4 0:48:21 2 0:22:51 14 Alfa-Helicopter Triathlon Team, z.s.

5 34 Franc Pavel M 1986 1:23:34 0:14:58 21 0:47:42 1 0:20:54 2 Triatlon klub Hranice - ROCKTECHNIK  TRIATLON

6 91 Kubíček Tomáš M 1993 1:24:01 0:12:54 10 0:49:43 9 0:21:23 5 Novatop Lapierre o.s.

7 27 Pavelka Marek M 1988 1:24:10 0:12:41 7 0:49:57 10 0:21:31 7 Czech Tri K. Team, o.s.

8 14 Parikrupa Marek M 1977 1:24:41 0:12:51 9 0:49:36 8 0:22:13 10 SMTA NITRA

9 65 Zídka Aleš M 1990 1:26:02 0:14:42 20 0:49:10 5 0:22:10 9 Hradec Králové

10 106 Pospíchal Vladimír M 1985 1:26:34 0:12:22 6 0:50:24 12 0:23:47 19 Alfa-Helicopter Triathlon Team, z.s.

11 80 Buček Martin M 1978 1:27:08 0:16:36 30 0:49:17 6 0:21:14 3 MST Jihlava

12 79 Doležal Marek M 1980 1:27:35 0:12:48 8 0:50:14 11 0:24:32 26 MST Jihlava

13 40 Rusek Jakub M 1998 1:28:37 0:13:34 12 0:52:36 20 0:22:25 11 Hradec Králové

14 100 Rohlík Václav M 1980 1:29:37 0:15:53 24 0:52:17 18 0:21:25 6

15 53 Tuna Jaroslav M 1977 1:29:58 0:17:18 37 0:50:43 13 0:21:56 8 Brtnice

16 35 Cejpek Jan M 1986 1:30:30 0:13:52 14 0:54:03 25 0:22:35 12 MST Jihlava

17 104 Petratur Radim M 1977 1:30:40 0:15:29 22 0:50:54 15 0:24:17 24 Avast

18 99 Zelený Radek M 1981 1:30:43 0:14:38 19 0:51:50 16 0:24:15 22 MST Jihlava

19 25 Myšička David M 1998 1:31:11 0:12:05 5 0:50:50 14 0:28:15 39 SK Slavia Praha

20 85 Slezák Pavel M 1986 1:31:14 0:14:03 16 0:53:35 22 0:23:35 17

21 45 Kovář Jan M 1981 1:31:46 0:16:46 31 0:52:05 17 0:22:54 15 Fort SMC Ústí n.O.

22 12 Foukal Libor M 1977 1:32:18 0:15:48 23 0:52:24 19 0:24:05 21 SPORTCOMPLEX Břeclav

23 75 Šebek Michal M 1984 1:32:33 0:12:59 11 0:53:33 21 0:26:00 31 Fort SMC Ústí n.O.

24 42 Obešlo Martin M 1985 1:33:35 0:15:56 25 0:53:46 23 0:23:52 20

25 18 Kilian Ondřej M 1987 1:34:04 0:16:57 34 0:53:55 24 0:23:12 16 SK TRI CYKLOCHLUBNA

26 86 Šlauf Dalibor M 1986 1:36:00 0:14:29 17 0:56:00 28 0:25:30 30 AKć 

27 112 Bezchleba Petr M 1978 1:36:15 0:13:54 15 0:55:35 27 0:26:45 35 SK TRI CYKLOCHLUBNA

28 116 Páral Marek M 1996 1:36:59 0:14:36 18 0:58:38 36 0:23:44 18 SK TRI CYKLOCHLUBNA

ORKA TRIATLON 2016 - MUŽI 16-39
sobota 9. července 2016

polojasno 25°C, silný vítr

2 štafety, 18 žen, 90 mužů



ORKA TRIATLON 2016 - MUŽI 16-39
sobota 9. července 2016

polojasno 25°C, silný vítr

2 štafety, 18 žen, 90 mužů

29 13 Jáchym Jan M 1986 1:37:14 0:16:24 28 0:56:34 30 0:24:16 23 SK TRI CYKLOCHLUBNA

30 92 Fila Vladimír M 1989 1:37:54 0:16:04 26 0:54:57 26 0:26:52 36 PTEAM

31 70 Molva František M 1994 1:38:04 0:16:48 33 0:56:17 29 0:24:58 27 Sokol Jihlava

32 64 Jelínek Petr M 1978 1:39:54 0:13:46 13 0:59:24 37 0:26:43 34 Kostelec u HM

33 98 Dokoupil Petr M 1977 1:41:36 0:16:59 35 0:58:26 34 0:26:10 33 Na Konečné

34 90 Tomaštík Antonín M 1977 1:42:36 0:18:36 40 0:57:54 31 0:26:05 32 Vyškov

35 41 Vinopal Jiří M 1978 1:42:48 0:16:47 32 1:00:53 40 0:25:06 28 SK TRI CYKLOCHLUBNA

36 78 Metzenauer Martin M 1981 1:43:45 0:19:07 43 1:00:16 38 0:24:21 25 SK Wstec

37 108 Lisý Jiří M 1980 1:44:30 0:16:16 27 1:01:13 41 0:27:01 38 Bebalnced

38 23 Rijekerk Harm M 1981 1:44:32 0:17:03 36 0:58:27 35 0:29:01 44 Kovářství Souček Team Benátky

39 22 Rybařík Ladislav M 1986 1:44:51 0:18:21 39 0:58:10 33 0:28:18 40 Pardubice

40 94 Polívka Luděk M 1978 1:45:26 0:18:40 41 0:57:57 32 0:28:48 42 CBT Lipník n.B.

41 93 Špingl Martin M 1984 1:49:00 0:17:46 38 1:02:18 42 0:28:55 43 PTEAM

42 16 Hyjánek Jaroslav M 1978 1:49:56 0:20:01 46 1:04:31 44 0:25:24 29 SAFARI Dvůr Králové

43 19 Lukášek Jiří M 1983 1:52:31 0:16:29 29 1:02:21 43 0:33:40 47

44 114 Škarka Dan M 1978 1:52:46 0:19:43 45 1:04:35 45 0:28:27 41 SK Termit

45 48 Menčík Lukáš M 1999 1:53:54 0:26:25 49 1:00:28 39 0:27:00 37 SK Termit

46 32 Mašek Petr M 1981 2:02:08 0:21:32 48 1:07:09 46 0:33:25 45 Chataři Dářko

47 30 Celoud Patrik M 1989 2:04:35 0:19:03 42 1:07:57 48 0:37:35 49

48 117 Crhák Tomáš M 1998 2:12:13 0:19:19 44 1:07:20 47 0:45:33 50 MSD Brno

49 51 Farlík Michal M 1988 2:17:45 0:21:28 47 1:22:50 50 0:33:26 46 AUTOCONT

50 113 Škarka Libor M 1983 2:27:57 0:31:15 50 1:21:05 49 0:35:36 48 SK Termit



Pořadí Stč Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Klub / Město

1 87 Kleibl Martin M 1973 1:28:32 0:15:26 6 0:53:26 3 0:19:40 1 SLOVAN Podlesí

2 84 Juřička Jiří M 1976 1:28:56 0:15:33 7 0:52:03 2 0:21:19 2 TT Štoky

3 3 Bača Jan M 1976 1:32:43 0:15:22 5 0:53:31 4 0:23:50 3 Czech Tri K. Team, o.s.

4 2 Mrkvička Robert M 1971 1:33:48 0:15:20 4 0:51:05 1 0:27:21 9 PTEAM

5 17 Rejda Jan M 1970 1:35:06 0:16:09 8 0:53:47 5 0:25:09 7 SK OMT Pardubice

6 47 Koubek Luboš M 1973 1:39:07 0:17:14 11 0:58:03 12 0:23:50 3 SK TRI CYKLOCHLUBNA

7 56 Šubrt Petr M 1970 1:39:33 0:15:19 3 0:55:46 6 0:28:27 13 Přibyslav

8 72 Florián Radim M 1970 1:40:35 0:18:32 14 0:57:27 11 0:24:35 6 Brno

9 63 Černý Jan M 1975 1:43:08 0:18:19 13 0:57:12 10 0:27:36 10

10 37 Pirkl Miroslav M 1976 1:43:31 0:19:44 20 0:57:00 9 0:26:46 8 Písek

11 95 Lebánek Marcel M 1971 1:44:08 0:18:56 17 0:56:54 8 0:28:18 12 AUTOCONT

12 50 Bratršovský Libor M 1976 1:44:20 0:20:49 23 0:59:38 15 0:23:51 5

13 38 Lhotský Michal M 1972 1:45:31 0:18:48 15 0:56:49 7 0:29:53 14 Kovářství Souček Team Benátky

14 101 Fišer Ivo M 1970 1:47:26 0:16:14 9 1:00:53 16 0:30:19 15 Vysočina Cycling

15 62 Sedlák Leo M 1974 1:48:00 0:19:21 19 0:58:09 13 0:30:29 16 AUTOCONT

16 28 Jirásko Lubomír M 1971 1:48:18 0:17:54 12 0:58:41 14 0:31:43 20

17 20 Němec Václav M 1973 1:50:38 0:15:17 2 1:03:47 19 0:31:33 19 Pardubice

18 24 Richter Tomáš M 1967 1:52:41 0:16:51 10 1:03:19 17 0:32:30 23 Chotěboř

19 54 Mašek Daniel M 1974 1:52:52 0:19:11 18 1:05:42 20 0:27:58 11

20 31 Nebeský Michal M 1967 1:54:12 0:18:52 16 1:03:29 18 0:31:50 21 Gerontclub

21 7 Křižovič Martin M 1971 2:01:24 0:21:38 24 1:08:54 21 0:30:51 18 ABT Česana Rohozec

22 33 Arrufi Franch Enrich M 1972 2:05:49 0:15:05 1 1:19:59 24 0:30:44 17 Chataři Dářko

23 9 Mouka Jaroslav M 1972 2:06:56 0:20:39 21 1:09:50 22 0:36:26 24 AUTOCONT

24 5 Kubias Ondřej M 1974 2:09:14 0:20:43 22 1:16:11 23 0:32:19 22

25 68 Kunžar Zdeněk M 1973 ACTIVITY Lanškroun

26 89 Procházka Dušan M 1972 Spartak Třebíč

ORKA TRIATLON 2016 - MUŽI 40-49
sobota 9. července 2016

polojasno 25°C, silný vítr

2 štafety, 18 žen, 90 mužů



Pořadí Stč Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Klub / Město

1 26 Kašpárek Pavel M 1961 1:25:51 0:13:08 1 0:49:38 1 0:23:03 1 OMT Pardubice

2 29 Polívka Petr M 1963 1:34:18 0:15:14 4 0:52:55 2 0:26:08 5 Sport Prestiž

3 81 Ryzner Miroslav M 1961 1:37:44 0:14:57 3 0:56:50 7 0:25:56 4 SK Srch

4 43 Vavák Libor M 1965 1:38:01 0:17:32 8 0:56:13 3 0:24:14 3 BK Sadská

5 4 Scheuer Jan M 1966 1:38:19 0:18:46 9 0:56:16 4 0:23:16 2 Activity Lanškroun

6 82 Ryzner Jan M 1959 1:38:23 0:14:48 2 0:56:25 5 0:27:10 6 TT Pardubice

7 77 Kafka Radek M 1964 1:41:36 0:16:17 6 0:56:44 6 0:28:33 7 SK TRI CYKLOCHLUBNA

8 61 Širůček Jaromír M 1962 1:43:34 0:15:37 5 0:57:41 8 0:30:16 9 Labetriclub HK

9 58 Čtvrtníček Aleš M 1961 1:49:06 0:19:06 10 1:00:35 9 0:29:25 8 BěhejBrno.com

10 39 Brožek Jaroslav M 1962 1:50:22 0:16:44 7 1:02:22 10 0:31:16 10 Hradec Králové

11 21 Dvořák Milan M 1960 1:57:27 0:19:40 11 1:04:45 11 0:33:01 11 ACCORD Praha

12 118 Crhák Luděk M 1959 1:59:57 0:20:46 12 1:05:33 12 0:33:37 12 MSD Brno

ORKA TRIATLON 2016 - MUŽI 50-59
sobota 9. července 2016

polojasno 25°C, silný vítr

2 štafety, 18 žen, 90 mužů



Pořadí Stč Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Klub / Město

1 74 Šebek Jindřich M 1956 1:49:58 0:17:24 1 1:02:23 1 0:30:10 2 Fort SMC Ústí n.O.

2 105 Macháček Martin M 1955 2:00:40 0:20:35 2 1:10:00 2 0:30:03 1

ORKA TRIATLON 2016 - MUŽI 60+
sobota 9. července 2016

polojasno 25°C, silný vítr

2 štafety, 18 žen, 90 mužů



Pořadí Stč Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Klub / Město

1 59 Fišar, Klement, Klement Dalimil, Leoš, Vojta S 1:45:03 0:14:53 1 1:06:47 2 0:23:23 1 Palachova

2 66 Málek, Málková, Černý Rostislav, Pavlína, František S 1:48:42 0:20:07 2 1:00:48 1 0:27:46 2 Frantův sauna bar

ORKA TRIATLON 2016 - Štafety
sobota 9. července 2016

polojasno 25°C, silný vítr

2 štafety, 18 žen, 90 mužů


